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MBAHET MBLEDHJA E PARE E KOMISIONIT AD-HOC PER VERIFIKIMIN DHE VLERESIMIN
PARAPRAK TE KANDIDATEVE PER ANETARE TE KLGJ DHE KLP NGA RADHET E AVOKATISE

Referuar nenit 26 dhe 124 t& nr. 115/2016 "Pér organet e geverisjes sé sistemit 1€ drejtésisé”, i
ndryshuar, pas pérfundimit t& procedurave pér ngritjen e Komisionit té Pavarur Ad Hoc, Avokati i
Popullit, né cilésiné e Kryetarit t& Komisionit té Pavarur Ad Hog, thiri sot, e enjie 24.08.2023
mbledhjen e paré té tij, prané zyrave i€ Avokatit t& Popullit

Fotografité Shiko té gjitha fotografité

Pjesémarrés né mbledhje ishin: Erinda Ballanca, Avokate e Popullit né cilésiné e Kryetarit, ndérsa
né cilésiné e anétaréve: Sandér Simoni, IShaban Sinani, Maksim Haxhia (né mungesg) dhe llir
Dode.

Rendi i dités sé mbledhjes pérfshiu: Konstituimin e Komisionit Ad-Hoc; Diskutime pér miratimin e
regullores pér organizimin dhe funksionimin e Komisionit Ad-Hoc;, Njohja me ecuriné e procesit
té deritanishém.

komisioni éshté i dedikuar té realizoje kété proces me profesionalizém dhe integritet pér té
siguruar zgjedhjen e kandidatéve mbi bazé merite.

Mbledhja e rradhés do té zhvillohet mé daté 7 shiator, ora 09.00.
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